[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2012                                                                                       № 32                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении Перечня и схемы
расположения общественных мест,
в которых расположены физкультурно-
оздоровительные и спортивные
сооружения, где запрещено распитие
пива и напитков, изготавливаемых
на его основе, а также алкогольной
и спиртосодержащей продукции с
содержанием этилового спирта менее
12% объема готовой продукции на
территории городского округа ЗАТО
Сибирский Алтайского края
В целях применения положений Федерального закона от 22.11.1995                  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», статьей 56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень расположения общественных мест, в которых расположены физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения, где запрещено распитие пива и напитков, изготавливаемых на его основе, а также алкогольной и спиртосодержащей продукции с содержанием этилового спирта менее 12% объема готовой продукции на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края (прилагается).

2. Утвердить схему расположения общественных мест, в которых расположены физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения, где запрещено распитие пива и напитков, изготавливаемых на его основе, а также алкогольной и спиртосодержащей продукции с содержанием этилового спирта менее 12% объема готовой продукции на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края (прилагается).

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                    (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                      С.М. Драчёв
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
ЗАТО Сибирский

от 25.01.2012 № 32
Перечень
общественных мест, в которых расположены физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения, где запрещено распитие пива и напитков, изготавливаемых на его основе, а также алкогольной и спиртосодержащей продукции с содержанием этилового спирта менее 12% объема готовой продукции на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
	№
	Название
	Место нахождения, ориентиры

	1
	Скейт-парк
	Площадь муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Кристалл» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

	2
	Стадион, хоккейная коробка
	ул. Кедровая, д. 20

	3
	Спортивная площадка
	За хоккейной коробкой

(ул. Кедровая, д. 20)

	4
	Детский парк
	Напротив дома по ул. Победы, д. 2

	5
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 1,3

	6
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 5

	7
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 7,9

	8
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 2

	9
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 4

	10
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 6

	11
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 8

	12
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 10

	13
	Спортивная площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 10

	14
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д.12,12а

	15
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Кедровая, д. 17,17а

	16
	Детская площадка
	Придомовая территория ул. Кедровая, д. 13

	17
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Победы, д. 1 и                    ул. Кедровая, д. 11

	18
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Победы, д. 6

	19
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Победы, д. 8

	20
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Победы, д.10

	21
	Детская площадка
	Дворовая территория ул. Строителей, д. 1,2,3,4

	22
	Детская площадка
	Напротив дома по ул. Школьная, д. 7

	23
	Спортивная площадка
	Напротив здания военного госпиталя